
 
Uchwała Nr VI/42/16 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
z dnia 17 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu 

„Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP”  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 1045 i 1890) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 

33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Poprawa jakości 

środowiska w miastach na terenie ZMiGDP”, dofinansowanego ze środków Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w 

tym Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
             Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr VI/42/16 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 17 lutego 2016 r. 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu   
„Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP” 

 
Uchwała Zgromadzenia nr II/22/15 z dnia  30.03.2015 r.  w sprawie ustalenia trybu 

przystępowania do projektów przez gminy będące członkami Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty nakłada obowiązek podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do projektu. 

Projekt polegał będzie na realizacji działań mających na celu zahamowanie spadku 

powierzchni terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych.  

Działania te będą przyczyniać się do promowania miejskich systemów regeneracji i 

wymiany powietrza, powstrzymania fragmentacji przestrzeni miast i będą pozytywnie wpływać na 

jakość życia mieszkańców (tereny zieleni pełnią istotne dla mieszkańców funkcje zdrowotne i 

rekreacyjne).  

Działania w ramach projektu przeprowadzone zostaną na terenach następujących 

miejscowości: Gościno, Karlino, Połczyn-Zdrój, Szczecinek, Biały Bór. 

 

Wartość projektu: 16 519 030,00 zł 
Dofinansowanie do 85%: 14 041 175,50 zł 
Wkład własny: 2 477 854,50 zł 
Harmonogram realizacji: luty 2016 r. - czerwiec 2020 r. 

 

 

 
 


